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Beschreibung Interruttore non automatico scatolato

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN

Norm

Kategorie

Bemessungs- frequenz (Hz)
Bemessungsspannung (Ue)

Bemessungsstol} spannungsfestigkeit (Uimp)
Uberspannungs- kategorie

Isolationsspannung (Ui)

Thermische Regulierung

Magnetische Regulierung

Neutralleiterschutz

Totale Verlustleistung
Bemessungskurzschlussstromeinschaltvermdgen (lcm)
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit fir 0,3 s (Icw)
ldn-Regelung

DT-Regelung

GRENZ-SCHALTVERMOGEN (ICU)

220/240Vac
400/415Vac
440Vac
525Vac
690Vac
250Vdc

Gewiss Deutschland GmbH
Industriestrasse 2 - D-35799 Merenberg
Tel: +49 6471 501 0
Fax:+49 6471 501 636

Artikelnr. MSXM 1600

Anz. Pole 3P

Bemessungs- strom 1600 A
Ausléser -

IEC/EN 60947-2
AC-23A, DC-22A

MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
Ausflihrung
Montage auf DIN Schiene

50/60 Kann mit Motorantrieb ausgestattet werden
690 Vac - 250 Vdc  Kompatible Verriegelung
8 kV  Klemmen im Lieferumfang enthalten
IV Position Montage
800V Upline/Downline-Stromversorgung
- Elektrische Lebensdauer (415Vac)
- Mechanische Lebensdauer
- Betriebstemperatur
168.96 W Lagertemperatur
45 Gewicht (kg)
20 kA Breite
- Hohe
- Tiefe
- BETRIEBS-SCHALTVERMOGEN (ICS)
- 220/240Vac
- 400/415Vac
- 440Vac
- 525Vac
- 690Vac
- 250Vdc
Abmessungen
%51 omm o
@13 m @13mm
J <21mm
<50,5mm <50,5mm

WWW.gewiss.com
sat@gewiss.com
Letze Uberarbeitung 19/09/2024

Fest

Nein

Ja
Verlangerte vorderseitige FB
Jeder

Ja

2.000 Zyklen
5.000 Zyklen
-5°C +65°C
-20° +65°
24.9

210 mm

370 mm

140 mm

Daten, Messwerte, Zeichnungen und Bilder sind
nur als informativ anzusehen und kénnen
jederzeit ohne Ankiindigung geandert werden
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